
46,11

64,02

19,45

83,47

33,51

46,53

19,55

66,08

48,56

67,42

19,77

87,19

53,82

74,72

19,40

94,12

33,77

46,89

19,96

66,85

44,61

61,94

20,00

81,94

58,38

19,41

77,79

57,62

80,00

19,67

99,67

ATI COOP. MILAGRO + COOP. 

INSIEME + COOP. DIALOGICA

PUNTEGGIO OFFERTA TECNICA

PUNTEGGIO TOTALE

PUNTEGGIO OFFERTA TECNICA RIPARAMETRATO

36,64

50,87

19,80

70,67

PUNTEGGIO OFFERTA ECONOMICA

42,05

COOPERATIVA SOCIALE LA 

PERSONA ARL ONLUS

SOLIDARIETA' E SERVIZI 

COOPERATIVA SOCIALE

GARA PER L'AFFIDAMENTO DELLA GESTIONE DEI SERVIZI DI ASSISTENZA EDUCATIVA SCOLASTICA PER I COMUNI DI BELLINZAGO LOMBARDO, LISCATE, POZZUOLO MARTESANA E TRUCCAZZANO 

PERIODO 01.09.2017 – 31.08.2020 CIG 711766207F

ALLEGATO C)
IL MELOGRANO SOCIETA' 

COOPERATIVA SOCIALE 

ONLUS

ATI COOP. COESA - COOP. 

COGESS

PROGETTO A SOCIETA' 

COOPERATIVA SOCIALE

SOCIETA' COOPERATIVA 

SOCIALE CITTA' DEL SOLE

KOINE COOPERATIVA 

SOCIALE ONLUS

CS&L CONSORZIO 

SOCIALE


